<b>PROCESSO SELETIVO:</b>

Rondoénia

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PSS 2023/2 — CURSOS DE GRADUAGAO de 2023/2
<b>UNIDADE ACADEMICA:</b>

0720 - Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

<b>CURSO:</b>

Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial EAD

<font size=14> Ampla Concorréncia</font>

# N. Insc.
5 235631
7 234460
8 235143

Nome Completo

ANA CLARA OLIVEIRA
CARVALHO

VALCIRENE DOMINGOS
GONCALVES

ALINA BRENDA DE
ARAUJO PIRES

<b>TIPO:</b>

Tecnologia

Lingua
Portuguesa  Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)

nologias)

87.67 78.00

72.50 91.25

76.67 63.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

80.67

71.25

81.67

<b>EDITAL:</b>

Edital n® 17/2023/REIT - CEA/IFRO — Cursos de Graduacao
<b>RELATORIO:</b>

22 Chamada

<b>MODALIDADE:</b>

Distancia

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.67

78.75

75.83

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.33

77.50

73.33

<b>TURNO:</b>
EAD

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

64.33

72.75

77.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.33

70.00

79.17

<b>CAMPUS/POLO:</b>

POLO ROLIM DE MOURA/RO

Média

Geral

79.29

76.29

75.36

Dt. Nasc

30/10/2003

07/05/1993

03/03/1997

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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10

11

13

16

17

N. Insc.

234183

237479

239115

237989

236358

238231

Nome Completo

JHENIFFER NAIARA
SIQUEIRA CARRIEL

DAVID BRAGA DE
CASTRO

VALBERSON DO
NASCIMENTO DIAS DOS
SANTOS

LETICIA MOREIRA DE
BRITO BENTO

TAINA SANTOS DE
ALMEIDA

ALYSON JUNIOR DE
PONTES

<font size=14> Egresso IFRO</font>

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

68.73

69.00

70.40

61.67

40.56

58.00

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> PCD</font>

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> RI-IE</font>

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>
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Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

70.00

71.67

68.33

65.00

38.89

74.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.57

64.00

71.67

68.77

43.89

13.24

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.40

74.00

61.67

64.17

42.78

13.24

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.97

71.67

70.40

70.83

38.33

13.24

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

71.23

74.33

65.00

64.17

42.22

55.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.40

71.00

79.17

64.17

40.56

55.00

Média
Geral

71.47

70.81

69.52

65.54

41.03

40.25

Dt. Nasc

11/11/2004

21/05/1998

07/04/2001

31/12/1999

17/05/2002

05/03/1989

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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=II INSTITUTO FEDERAL

<font size=14> RI-PcD</font>
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<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> RI-PPI</font>

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> RI-PPI-PcD</font>

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> RS-IE</font>

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> RS-PcD</font>

# N. Insc. Nome Completo

GREICE ELLEN RONDAO
HEY

2 239304

<font size=14> RS-PPI</font>

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

56.40

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

49.60

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

50.30

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

50.30

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

50.30

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

50.90

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

50.90

Média

Dt. Nasc
Geral
51.24 10/10/1991

Cota

RS-PcD
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HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> RS-PPI-PcD</font>

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>
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