

Tecnologia

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

<b>PROCESSO SELETIVO:</b>

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PSS 2023/2 – CURSOS DE GRADUAÇÃO de 2023/2

<b>UNIDADE ACADÊMICA:</b>

0720 - Superior de Tecnologia em Gestão Comercial EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

<b>CURSO:</b> <b>TIPO:</b>

Superior de Tecnologia em Gestão Comercial EAD

<b>EDITAL:</b>

Edital nº 17/2023/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduação

<b>RELATÓRIO:</b>

2ª Chamada

Distância

<b>MODALIDADE:</b>

<b>TURNO:</b>

EAD

<b>CAMPUS/POLO:</b>

POLO ROLIM DE MOURA/RO

## <font size=14> Ampla Concorrência</font>

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
5	235631	ANA CLARA OLIVEIRA CARVALHO	87.67	78.00	80.67	78.67	82.33	64.33	83.33	79.29	30/10/2003	Ampla Conc orrência
7	234460	VALCIRENE DOMINGOS GONCALVES	72.50	91.25	71.25	78.75	77.50	72.75	70.00	76.29	07/05/1993	Ampla Conc orrência
8	235143	ALINA BRENDA DE ARAÚJO PIRES	76.67	63.33	81.67	75.83	73.33	77.50	79.17	75.36	03/03/1997	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
9	234183	JHENIFFER NAIARA SIQUEIRA CARRIEL	68.73	70.00	69.57	70.40	69.97	71.23	80.40	71.47	11/11/2004	Ampla Conc orrência
10	237479	DAVID BRAGA DE CASTRO	69.00	71.67	64.00	74.00	71.67	74.33	71.00	70.81	21/05/1998	Ampla Conc orrência
11	239115	VALBERSON DO NASCIMENTO DIAS DOS SANTOS	70.40	68.33	71.67	61.67	70.40	65.00	79.17	69.52	07/04/2001	Ampla Conc orrência
13	237989	LETÍCIA MOREIRA DE BRITO BENTO	61.67	65.00	68.77	64.17	70.83	64.17	64.17	65.54	31/12/1999	Ampla Conc orrência
16	236358	TAINÁ SANTOS DE ALMEIDA	40.56	38.89	43.89	42.78	38.33	42.22	40.56	41.03	17/05/2002	Ampla Conc orrência
17	238231	ALYSON JUNIOR DE PONTES	58.00	74.00	13.24	13.24	13.24	55.00	55.00	40.25	05/03/1989	Ampla Conc orrência

<font size=14> Egresso IFRO</font>

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> PCD</font>

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> RI-IE</font>

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> RI-PcD</font>

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> RI-PPI</font>

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> RI-PPI-PcD</font>

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> RS-IE</font>

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> RS-PcD</font>

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
2	239304	GREICE ELLEN RONDÃO HEY	56.40	49.60	50.30	50.30	50.30	50.90	50.90	51.24	10/10/1991	RS-PcD

<font size=14> RS-PPI</font>





<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> RS-PPI-PcD</font>

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>